２０２０年５月１９日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長          上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先  執行役員 兼 経営統括本部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 田 中   健

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年５月１９日開催の取締役会において、下記のとおり２０２０年６月２４日付の役員

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします（正式決定は、２０２０年６月２４日開催

予定の定時株主総会にて行う予定）。

記

１．役員の異動

（１）新任監査役候補

監 査 役 （社外監査役） 中
なか

 尾
お

  一
かず

 彦
ひこ

（現・神戸土地建物株式会社 代表取締役社長）

監 査 役         今
いま

 栄
え

  高
たか

 志
し

（現・当社 監査室ゼネラルマネージャー）

（２）退任予定監査役

監 査 役 （社外監査役） 籔 本  信 裕

    監 査 役         大 野   峰 雄

以  上